UBND PHƯỜNG BÌNH LONG
TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:      /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Long, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Căn cứ Thông báo số 324/TB-UBND ngày 29/12/2025 của UBND phường
Bình Long về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 đối
với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính
nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp;

Căn cứ Công văn số 4159/UBND-NC ngày 31/12/2025 của UBND phường
Bình Long về việc chấp thuận ý kiến nghỉ Tết Dương lịch năm 2026,

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Bình Long thông báo đến các tổ
chức, cá nhân cùng toàn thể công chức, viên chức, người lao động làm việc tại
Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Bình Long về lịch nghỉ Tết Dương
lịch năm 2026 như sau:

1. Về thời gian nghỉ tết Dương lịch: từ ngày 01/01/2026 đến hết ngày
04/01/2026 (làm bù Thứ Bảy ngày 10/01/2026).

Thời gian làm việc trở lại: Trung tâm sẽ tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả thủ
tục hành chính từ ngày 05/01/2026.

2. Đề nghị công chức, viên chức, người lao động làm việc tại Trung tâm
Phục vụ hành chính công phường Bình Long thực hiện dọn dẹp, sắp xếp hồ sơ ngăn
nắp, vệ sinh khu vực làm việc, máy tính, bàn ghế, tắt nguồn các thiết bị điện trước
khi nghỉ Tết Dương lịch; Chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính, giờ giấc làm
việc trong thời gian trước và sau Tết Dương lịch 2026.

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Bình Long trân trọng thông
báo./.

Nơi nhận:
- UBND phường Bình Long;
- Các phòng chuyên môn phường;
- Văn phòng Đất đai- CN Bình Long;
- Bưu điện khu vực Bình Long;
- Lãnh đạo, công chức TTPVHCC;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Mạnh Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T10:09:30+0700
	Đồng Nai
	Tô Mạnh Hà<hatm.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T10:15:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ubndphuongbinhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T10:15:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ubndphuongbinhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T10:15:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ubndphuongbinhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T10:16:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ubndphuongbinhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!